
ЕКОНОМІКО -  ТЕХНОЛОГІЧНИМ ІНСТИТУТ ІМЕНІ РОБЕРТА ЕЛЬВОРТІ

Н А К А З

20 грудня 2022 року м. Кропивницький №50/ОД

Про затвердження складу 
Приймальної комісії 
ВП «Кібернетичний коледоїс» 
на 2023 рік

Відповідно до пункту 1 пункту 1 ст. 39 Закону України «Про фахову передвищу 
освіту», Положення про про приймальну комісію ВП «Кібернетичний коледж» ЕТІ імені 
Роберта Ельворті, з метою забезпечення прийому здобувачів освіти у 2023 році,

НАКАЗУЮ:

І. Створити приймальну комісію ВП «Кібернетичний коледж» у складі:
1. Голова приймальної комісії ВП «Кібернетичний коледж» -  Щербина О.В., 

директор.
2. Відповідальний секретар приймальної комісії ВП «Кібернетичний коледж» -  

Войтюк А.В., методист;
3. Уповноважена особа приймальної комісії ВП «Кібернетичний коледж» з 

питань прийняття та розгляду електронних заяв -  Штець Т.Ф., доцент кафедри фінансів та 
бухгалтерського обліку;

4. Заступник відповідального секретаря приймальної комісії ВП «Кібернетичний 
коледжу -  Пузирьов О.Л., завідувач кафедрою прикладної механіки;

5. Член приймальної комісії ВП «Кібернетичний коледж» -  Макруха Т.О., 
доцент кафедри прикладної механіки;

6. Член приймальної комісії ВП «Кібернетичний коледж» -  Фрунза С.А., 
завідувачка кафедри маркетингу фінансів та бухгалтерського обліку;

7. Член приймальної комісії ВП «Кібернетичний коледж» - Неділько В.М., 
завідувач кафедри інформаційних технологій;

8. Представник органу студентського самоврядування -  Деморацький Д. -  
студент групи ФК-21.

II. Відповідальному секретарю приймальної комісії Войтюк А.В. спільно з 
членами комісії розробити плани робіт приймальних комісій на 2023 рік.

III. Відповідальному секретарю приймальної комісії Войтюк А.В. довести цей 
наказ до відома всіх членів приймальних комісій.

IV. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. ректора


